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KONTRATA PUBLTKE KORNlzE

K\MUNAEPR,SHT,^,ES'rrugaUSK-Senr.2(nevazhdim,,AutoritetiKontraktues..),nenjerenane;
Dhe

N.T.P. 'TEMPO TRANS' Adresa: Prishtind' me num€r tE regjistrimit tE biznesit

7r10g08g dhe num6r nsxat oorrsrs36 e perfaqesuar nga Ardian Gashi .-- 
Drejtor' n6

tekstin e m6 tejm€ ("or.oe.ii 'ieibittt";1' 1o116 pajtua-r p6r kryerjen e sh6rbimeve nE

vijim:

Titulli: "Transporti i nxEnEsve dhe arsimtareve III"

Lloto 4: Lagija Stullqaj- halitaj-Mramor' Shkolla ame dhe anasjelltas

Nt.616 17 147 221

NenilL6ndal.lLendaekesajkontratepublikekornizeeshteoetethemelojkushtet,dukeperfshire
gmimet per niesi dhe ,,"g'"'i';'i;;;'entimit per kryerien..e sherbimeve per kontraten Lagija

stullqaj- halitaj-Mramor. snr."ilr'"L. ar,. anasjelltas Lagiia Stullqaj- halitaj-Mramor. Shkolla

ame dhe anasjelltas 
"p"cinriteileriitt" 

te a"ty""'t''e dhe pjeses se ofertes financiare qe iane pjese

e kesai kontrate.

l.2Kontratapublikekornizedoteimplementohetme-..Vendosieneoorosive"apothirrje.P.sh.Kurdo
oe Autoriteti Kontraktues 

"p" 
;d;Je'ili;;ieigeter fontrartui" i odfsni|.e ne kete kontrate' tenton te

orele artir.rl ne baze te ke.rj #;i["d;;;ri'r,"'io.,nire, orr,"t qe idoetgoie "porosine" tek Kontraktori'

duke specifikuar l,.tan 
" 

punt'I'q"-O-'[eite pertormonen me sasite e tyre perkatese'

1.3 sasite e vleresuara, te percaktuara ne pjesen c. Lista e cmimit, iane vetem sasi indikative dhe

NUK detyrojne Autoritetin 
^-il"?i,".i.'ir"ilinionter"n 

prej.tire. Autoriteti Kontraktues me te drelte

te tii mund te bteje me pr* o.J ;;iiuie 
"zii 

." il 
"t" "a"itd 

,leresr"t" per artikull p sh brenda nie

pieie (bti) te niejte. rvregiitnate, 
'i,;ioiii"iit"ti i""ti"tt*s-ipernrenaur ne Neninl l eshte 0ane) te

detyruar te perdorin kete mar;;#l;ii;;;i;d .a here qe te proiurojne pune; t€ permendura ne l l '

1.4 Ofruesi i sherbimeve NUK do te kete te drejte kompsJ'siT!dhe NUK do ti leiohet te beie ndryshime

te gmimeve te niesise, per .n"rUl,jr'ia rji ."'rutorititi kontraktues vendose te bleje me pak apo me

shume sasi se sa ato,. prr"ijiliu 
""p'"-,,iriiu-# 

on"jo.. ne iiit 
"" 

autoriteti kontraktues vendos te

MOS bleje ASNJE nga keto sasira per drsa amKuj

l.5Kontratahynenefuqingaditaenenshkrimittekontratesdheperfundonnenjeperiudheprej
maksimum 12 mualsh.



12.3 Autoriteti Kontraktues do te caktoj "Menaxherin e projektit" - i cekur nd KVK, i cili do te

ietd perglegi€s per mbikeqyrjen t ttyt'i* s€ sh€rbimeve giate glithe kohes dhe pdr raportimin

e qao holteiie Autoritetit Kontraktues'

Neni 13 D6met e Likuiduara

13.1 NEse ofruesi i sherbimeve me pergiegiesinii e tij nuk anin t'i realizoje ndonjd ose td giitha

sherbimet brenda limiteve koho'reie'rp.?ifif.u"ru ne iontrat.. Autoriteti kontraktues' pa njoftim

zyrtar dhe pa paragivkim "dil;;fi;;;; 
tj"'u 

'e 
tij tip* kontrates' do t€ ket€ te drejte'

pdr secilEn ditd qe kalon "oi"':"i"f "ait"it 
td periudhes sE kontrates dhe datEs aktuale te

nerfundimit. t'i marre demet e i;tff;; tt ;;;birta me 0'25% ne dite td vleres se sherbimeve

fiJ#il'#r;r:#"r.r.r;;;id % 
" "leres 

torale re Dorosise. Autoriteti Kontraktues

mund t6 zbrese d€met e ritrii',lll"'"g"i ;;;;;-;ti Jut 
"t 

ii u"t 
"n 

ofruesit te Sherbimeve'

Pagesat e demeve te rihia*li*-Eo G p"rekin detyrimet e ofruesit te Sherbimeve'

13.2 N€se mos_ekzekutimi i ndonj€rit sherbime parandalon perdorimin -e 
zakonshem t€

sherbimeve n€ t€resi, demet e liiuiJriara te parapara nE paragrafin 13.1 do te llogariten n€ baze

td vleres totale td Porosise'

13.3 NEse Autoriteti kontraktues ka fituar te drejten te kdrkoje se paku l0 %o tC vler€s sE

;il;;;;;et, pasi ta njoftojo me shkrim ofruesin e Sherbimeve t6:

a. Ne rast se Autoriteti Kontrahues ka prokuruar letem ne emer te vete Autoritetit' me nje

oPeratore ekonomik:

- konfiskojE garancin6 e nerformanc6sl

_ te nderprese tonou,r.,,ti""#'[rO ,Lu Ofruesi i Sherbimeve nuk do t€ kete td drejte per

kompensim; dhe r,.x-:^- - -iAaE. cts mhehrr td sherbimeve.
- te hyje ne nje kontrate me nj€ pal6 te trete per dhenien e oiesEs sE mbetur td sherbir

ofruesiisherbimevenukdotepaguhetp€rketepjeseteklntrates.ofruesi.iSherbimeve
gjithashtu do te jete t d;;;,ffiilu.i'e-t orton^itotesuese dhe d€met e shkaktuara nga

kjo Pamund6si e tij'

b. Ne rast se Autoriteti Kontraktues la prohtruar vetem ne emer te vete Autoritetit' me disa

operatore ekonomik:

- te konfiskoj€ garancind e realizimit;
_ te nd€rprese po.o.in",'ii"-J llie .*, ofruesi i sherbimeve nuk do t0 kete te drejte per

kompensim. ofruesi i ;il;il;;t iitr'*m" dg..te jete i det)Tuar tc paguaj€ koston

;i;i6t"*. dhe d€met e 
'httuttu*u 

ngu tlo pamund6si e tii; dhe

- te ri-hap konkurrt"e' iJpl*e" t"nlt;* te Operatordve Ekonomik te kontrat€s publike

komizd.

c. Ne rast se Autoriteti KontaHues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tiera

Kontraktuese, me nje operatore ekonomik:

-AutoritetiKontraktuesicilikabereporosine.anulonoorosinedheritenderon.dheneket6
rast ofruesi i Shobi'";;;;k a"-ie i"te te 

'lrejt€ 
per kompensim' ofruesi'i' Sherbimeve

siithashtu do te j"td i d;;;;i;;ug'# rotton proie'ott" dh" d€met e shkaktuara nga kjo

Pamund€si e tij; dhe
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- te njoftoj Autoritetin Kontraktues i citi ka udhdhequr.prokurimin p0r sjellje tE keqe te

operatorit Ekonomik dh" ;;t?;;g;;;;; K"'iaktues i PL'rmeno*Jt ::-f:,|':u:l
nits niesd nronorcionale' J.i'A"nit me 10% te porosise se leshuar' t€ garanclse se

;k;il;J;eh. ddrgon shumcn tek Autoriteti Kontraktues'

a. Ne rast se Autoriteti Kontrahues ka prokuruar ne emer te disa Autoriteteve tiera

Kontrahuese, me disa operatore ekonomik:

.tenjoftojAutoritetinKontraktuesicilikaudhdhequrorokuriminpdrsjelljetekeqete
operatorit Ekonomik dh"'ffiu;;";g;'ngu e*orl .,i .kontraktues 

i pErmendur qe tE

konfiskoj nje pjes6 pt"p"'"i^o""i"''"itii'uiEnt" rnt 10%o te porosise se leshuar' te garancise

;;;;;;;#t ahe de-rgon shum€n tek Autoriteti Kontraktues:

:iJ;ffi;;;;;;;;;?il;;1;;,u,ioi-.,i i sherbimeve nuk do re kete te drejte per

komoensim. ofruesi i sh#i;;;'giih"r"-* do te jete i detyruar t6 paguajo koston

,i"',J.".t. an" atxrret e shkaktuara ngikjo pamundesi e tiil dhe

- te ri-hap konkun"t.e' tJp.ilte' t'-Uit* te Operatoreve Ekonomik te kontrates publike

komizE'

Neni 14 Siguria e Ekzekutimit

l4.lOfruesiish6rbimevedotd,jomdvon€seditaendnshkrimittekontratds'furnizoj
Autoritetin Kontraktues ." ti;;i il'"L"fttiln td plotE dhe t0 mire t€ kontrat€s' Shuma e

sieurisd do re saktesoher ,a ii;i. 5i;.#;;k .ili'mit do te ndalet nga pagesa e Autoritetit

ii#,iffi;;;.fil;;;;j.j; ie e.r,t.r1"ji e mosekzekutimit te plote dhe te duhur te

obligimeve kontraktore nga ana e Ofruesit te Sherblmeve'

l4.2Garancionidorcvazhdojetembetetivlefshdm30ditepasl€shimitt6Qertifikat€ss6
PErfundimit.

14.3 Garanconi i ekzekutimit t€ kontrates do t€ jet€ nE formatin e dhdn6 n0 Pjes€n rV t0 kdsaj

kontrate.

r5.r ofruesi i Sh€rbimeve do tE marr dhe do te ruaj, dhe do te shkaktoj Nenkontrakoret te

marrin dhe ruajnd, me ,r'p"-i'itt Jtl'l' p"t "! 
baze te kushteve td miratuara nga Autoriteti

Kontraktues, sigurimin nga n.;il ;i,;;Ei,"bulim, sig do t6 specifikohet n€ KVK'

l5.2ofruesiiSh6rbimeve,mekdrkesdteAutodtetitKontraktues,dot€ofrojdEshmip€r
Autoritetin Kontraktues qe sig-Jr;iiiile err,re -"oe dhe ruajtur dhe se primet e tanishme jan6

paguar.

Nenil5

Neni l6

Sigurimi q€ do t€ merret nga Ofruesi i Sh6rbimit

Parimet td pirgiithshme t0 pagcsavc

16.l Pagesat do td b6hen nE Euro Pagesat.qe duhet te behen siDas fatures se leshuar nga

ofruesi i Sh.rbimeve ao te ue"},ln neliogarinetankare te.dhene ne pjege1.v, Identifikimi

Financiar, i kesaj kontrate a; ilffi ofruesi i sherbimeve. I njiijti formular, qE i
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bashkdngiitet kOrkeses per pagese, duhet tE pErdoret p€r t'i raportuar ndryshimet nE llogarind

bankare.

16.2 Shumat duhet t€ paguhen brenda jo md shumd se 30 ditesh kalendarike nga data nd tE

cil€n kdrkesa e pranueshme pt'" pugttl ttttte regiistruar nga departamenti pdrkatEs' Data e

pageses do 16jer€ data ne re .iie"'a.'uii"rr., frogaril e institucionit. Kerkesa per pagese nuk do

te jete e pranueshme n€se "*pittet"t'"t "i6 
ise mE shumd nga k€rkesat thelbdsore'

16.3 Periudha prej 30-dit0sh mund te pezullohet duke e lajmdruar ofruesin e Sh6rbimeve q€

kdrkesa per pages€ nuk t*i;;i;;"h" sepse shuma nuk do tE paguhet p€r shkak se nuk

ian6 dordzuar dokumentet " 
aut r* pe.-bujtjlsore ose sepse ka deihmi q€ shpenzimi mund

#il;e;;J* N:e't.ur". i*ail '*ai! uentt n;e insoektim i meniEhersh€m p€r qdllim

t€ kontrollimeve tjera. Otruesiishetbimeve do t€ jap6 sqarime' modifikime apo informata tb

tjera brenda 15 ditesh p"t rJtt*!t' i'"ti'&'u " 
pug"tet ao td llogaritet nga data n0 td cil6n

8rtrte."gii.t-- k€rkesa pEr pagese e pergatitur ne menyrEn e duhur'

16.4 Pasi qe te kete kaluar afati i fundit i dhOne n6 Nenin 16'2' Ofruesi i Shdrbimeve mundet

oE, brenda dy muajsh put pug"tet te vonuar' te kerkoje interesin per pagese te vonuar me

norme te re_zbritje qe rUurcfr.i'nJu S*ku-a.ra.or" e (osoves ne diten e pare te muajit ne te

cilin ka skaduar uruti i ro,,ali] piil tl;;-pi: ;e;e'qindj-es' Interesi per pagese td vonuar do

t€ zbatohet p6r koh€n qe k";; fie..J.i 'o"irr ..i 
"r'"1,r, 

ie n nait tE pages€s (nuk pdrfshihet)

Jrr" a""-t *ira citen a"titot'"itt'olaria e eutoritetit kontraktues @erfshihet)'

16.5 Te giitha mos pagesat pas 90 ditesh 
i.C" 

tkigitl-t 
friudhes 

s€ dh€n€ nd Nenin 16'2 do

t, i iaDin te dreite Ofruesit te'shixbimeve q€l ose tE mos e realizoj€ kontraten' ose ta nderprese

;'J;';;;j;€rim prej 30 ditesh per Autoritetin kontraktues'

16.6N6rastseAutoritetikontraktueskryenblerjeneemerteautoritetevetetjerakontraktuese,
dhe nj6 autoriteti konrraktu;;;JJpe*tr.t detyrimer e tii sipas kesaj kontrate' veqandrisht

oblieimet e Nenit 16.2 "#iili;t,".ve 
mund te inlormoie AQP-ne per shkelje td tilla'

noi-ia mund te ndaloje *o.i,",in r.o*raktues nga p€rdorimi i gdo dhe te giitha kontratat

q.ia.t" publike komiz6 te nxjerra nga AQP'

lT.lParimidhemodalitetetelnspektimitteshErbimevengaAutoritetikontraktuesdot6jen€
si n6 KVK. Autoriteti k"rt Jil; ;; rd kontrolrojd pun6n e ofruesit te shdrbimeve dhe tE

njoftoje ate p€r gdo defekt qe;s;;;il. K;;i;ttii titte nrt ao tii ndikoje nd p€rsiesiesite e

ofruesit t€ shErbimeve. "*"ririii 
?""u"r,a".. mund lE udhezoie ofruesit e sherbimeve te

k€rkojnd nje defekt an" te 'u'ro.ini;;;;;;"j;t;do 
sherbim qd Autoriteti Kontrakrues

konsideronsemundteketenJedefekt'Pe.iudhagarantueseedefekteveeshtesiqeshtedeflrnuar
nC KVK.

Ncni l7

Neni l8

Kualiteti i Kontrollit

Pirmir6simi i Dtrfektevc

ls.lAutoritetikontrakfuesdotenjoftoj€ofruesitesh€rbimeven6rcdoDefektparapdrfundimit
te kontrates. Periudha g"*;;;; e iefekteve do te zgiatei p6r aq kohe sa Defektel te

korriglohet.
12



18.2 Sa her€ njoftimi p6r nj6 defekt eshte dhene' ofruesi i sh0rbimeve duhet t€ pErmirEsoj

defektin e njoftuar trenda t<onei-sJ tp""int"* ne njoftimin e Autoritetit Kontraktues

18.3N€seofruesiishErbimevenukekakonigiuardefektinbrendakohess€specifikuarn6
nioftimin e Autoritetit Konuakiu-eq Autoriteti Iiontraktues do te vleresoje koston e konigiimit

tE defektit, ofruesi i rr,erui."i"'io'te iffi lele shum6' dhe do pasoj njd ddnim p€r munges€

ilr"f",ftt f q€ llogaritet sig pdrshkruhet ne nenin I 3 ' 1 '

19.1 Pala ka shkelB kontraten n0se nuk anin te shlyeje ndonje nga obligimet e veta me

kontratE sig 6shtd cekur ne Nenin 9 dhe l0'

lg.2NdrastetkurndodhnjEshkeljeekontratEs'palaedemtuafdoteketetedrejtep6rketo
kompensime:

Neni 19 Konsekuencat e Shkeljes se kontrat0s

a) dEmet; dhe/aPo

b) ndErPrerje tE kontratds'

19.3 P6rveg masave te siperpermendura' mund

a) d6me t€ P€rgiithshme; ose

t6 jepen dEmshp6rblime' Ato mund tE jen€:

b) ddme tE likuidueshme'

19.4 Mbulimi i demeve, pagesat apo shpenzimet qE rezultojn€ noa zbatimi i masave te parapara

ne kete nen do td zbatohen;"["";;;;;g; shumai qe 
-tluhet t'i paguhen ofruesit te

Shdrbimeve, nga depozit4 ose me pages6 nga slguna'

Neni 20 Zgiidhja miqGsore e mosmarr0veshjeve

20.1 Palet duhet t'i bejne te giitha perpjeke pEr t€ 
^zgiidhur 

ne menyre miqEsore te giitha

mosmarrdveshjet qE mund te n?oafrin ndE mlei tyre' Sapo te shfaqet ndonj6 mosmarrdveshje'

oal6t do ta lajm6rojne njera tjetie"n*mt tt*'ii'" peiqe"drimet e twe nd mosman€veshje dhe pEr

ndonje zgiidhje qe utu t on'ia"ioln; tt iliJ;ildshme Nese cilado pal€ e sheh te dobishme'

nal€t do tE takohen ane te muiaorren ta zgjidhin mosmarrEveshjen. Pala do te i.p€rgiigiet

ffiff.r;;a"i*r;,qar";;;;;;;;i i aiE n pu' r.erkes6s. Periudha maksimale q6 jepet pdr

arritien e kdsaj zgiidhieie oo tJj;l-o a,e ngurriri-i i procedur6s' NEse p€rpjekja pdr tE arritur

;;1,#;ffi,.;i.'Ed;" ";;; pata d-eshton t€ persiigiet me kohe ndaj kerkesave pEr

zeiidhie, t6 dyja pal€t o" r.i"#,r-fi*le "Ja":rane-faz€n 
e ardhshme te procedures se

,Eianj"t sE mosmarrdveshjes duke e lajmeruar tJeren'

20.2 Nese procedura e zgiidhjes miq€sore te P:iy:l::ljes deshton' pal€t"mund'te merren

vesh te perpiqen te pajtohen permes institucionit te speciflikuar nE KVK' NEse nuk mund td

arrihet zgiidhja brenda 30 ar,tiJ p", i,ifi*irlEpi"..ai"er s€ pajtimit. secila palddo t€ ket6 tts

drejte te vazhdoje ne ra'en e i'JtitLrne tE proceiur€s se zgjidhjes se mosmarreveshJes'

Neni 21 Zgiidhja e mosmarr6veshjeve me procedurE glyq6sore

21.1 NEse nuk mund tE arrihet zgiidhje brenda 30.ditEsh.nga fillimi i procedures miqdsore p€r

zgiidhje te mosmarreveshjes' secila pale mund 1e kerxoJe:

a) vendim nga giYqi; ose 
13



b) kurdo qe pal6t pajtohen, vendim arbitrimi ne pajtim me KVK'

2r.2 para nenshkrimit te kontrates paliit duhet te vendosin per menyren e zgiidhjes se

mosman6veshjes, giykata apo arbitrimi'

Neni 22 DEmshP6rblimi

22.1 Ofruesi i sherbimeve do te mbroje dhe d9 !9 d€mshpdrblej. Autoritetin |tT+:::::
zyrlaret etij dhe ish ,y"t*tt.'Ltito'"t' punonjesit dhe agientet e tii dhe do te iete p6rgleges

oer te giitha shpe-i-.t' r'"t]"il;;;; ;ffi;gtsat e stkaktuara nga Autoriteti Kontraktues'

duke oErfshire por jo kufizuar"'sip;;; ili€. se avokateve dhe shpenzimet ne lidhje me:

H##lH;;'i;;d;-*t'""ie qdllimshme lc'T3 t.9r'"tit te shdrbimeve' shkeljet apo

shkeljet e pretenduar ngu pr.'#riri.,-. or.,resit-t" Sherbimeve. pretendimet nga njd pal6 e

trete se sigurimi i ury." ,rteif,iil"'" 'g" 
tft"tl i shdrbimit apo shfryt€zimi i tyre nga apo n€

emer te Autoritetit ront *tul, uio plr?"riri "r. 
rrg""mi i nd'onie aslti te siguruar nga ofruesi

isherbimeveniilidhjemekryerjenesherbimeveshkeltEdrejtatepronEsiseintelektualeteasaj
pale te trete
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PJESA III E KONTRATES kushtet e veganta

KVK n0 vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojn0 KPK' Sa her6 qE ka nj6 konflikt' dispozitat

ketu do te mbizot0rojn€ mbi ato t0 KPK'

A--d.-.;i-et/Modifikimi i Nenit perkates nd KPK
Kushtet e P€ryiithshme t€

Kontrates

Lt"'", . K*".,d" q. jane nd fuqi do td zbatohen p6r td gjitha

ceitr.i., qe nuk mbulohen !c3 9itp":'l1l-,..",-lonouttt'
i*ii1ttf.,l" do t€ jetc givkata pdrkatcs" "iPThttrr"'
Gjuha e p€rdorur do tE jet6 giuha shqipe

tt{"*Ifr".i i Projektit caktohet me vendim t0 ZKA-sd

370.14 euro Pdr 13 muaj

Rreziqet dhe mbulesat nga sigurimi do tE jen€:

a) Mjetet motorike te Pales se Trete

b) Pergiegiesia e Pales sE treG

c) P€rgiegi6sia e

u., rErue6re 4 vrvrvrrv"--- .

;j 
-;;;;l""t.iemtim 

te pron€s dhe pa1\qeve [shano

Sigurimi qE do tC

merret nga ofruesi
i sh6rbimit

P*.t dh" .odalitetet e inspektimit 
-te- 

sherbimeve nga

Autoriteti Kontraktues jane si mE posht€: fcih&'ldl

Periu<lha e p€rgiegidsise sd Defekreve dsht€ [sh€no daten]

Kualiteti i
Kontrollit

Tribunali i P€rhershEm i Arbitrazhit te Kosoves n€ kuadiir t€ Od€s

Ei."i".if." te Kosoves, n€ pi:rputhje me rregullat e Dhom€sZgjidhja miq€sore e

mosmarr€veshj eve

te lindin.gjat€

:#"ffii,ii;Ji&1"'i'"ti dhe se nuk 9'nt* f'P"i ?^11T'
il;.he ;at-j"t paleve do te dorezohet Gjykaten Themelore-

priihtine nE pajtim me ligiin nE KosovE'

Para nonshkimit te kontrates palet duhet te vendosin p€r mdnyren e

,ii[ii;". t" ."t.aneveshjes, glvkata apo arbitrimi'

mosmarrgveshj eve

me Procedur€
gjyq€sore

i5
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:FI

Formulari i Tenderit

tE tekstit "Autoriteti Kontraldues")
P're trarf o o<*.* 1

tWM rfarsg6pa i rvx6g6su€ oie.Aes)t7TBAAefi
ndaj lefies suaj tg fteses per te tenderuar per kontratdn e mesipgrme, ne, te poshte nenshkruarit,

dhe pranuar plotgsisht p€rmbajtjet e dosjes s€ tenderit me Numer te prokurimit: @
. Ne pranojme dispozirat e saj nd tgrgsi, pa rezervim ose kufizim.5y6; 17_5t, /- l-l. L, (

tg dorezojmg, ng pajtim me kushtet e dosjes s0 tenderit dhe afatet kohore tg paraqitura, pa rezervg

4orq 3 rJ'3o
lo ?-S'. 19. 

e 'i tenderit eshte: tr

valid per njd periudh€ prei 60 d eve nga data fnale per dorezim te tendergve,

ne malTlm tg sigurojme nje siguri t€ ekzekutimit para ndnshlaimit te

kane kete nacionalitet:

kete k€rkese, per kete tender
ne. Ne konfirmojme qe nut jemi duke tenderuar;S6;m;E;iffi;"

me tE &ejten tone te
ndonje formular tjeter

per Kontraten Publike Me Disa



.le do ta informojmg Autoritetin kontraktues menjEherg ngse ka ndonje ndryshim nE rrethanat e mgsiPgrme

ilendo faz€ giate implementimit te kontratgs. Gjithashtu ne s dime dhe pranojmg qg te gjitha informatat d

kta ose jo te plota te cilat jepen me q€llim ng kete konkurrim, mund t0 ken€ si rezultat perjashtimin tong
kjo dhe nga kontratat tjera tg financuara nga BKK

Theksojm€ q€ Autoriteti kontraktues nuk 0sht0 i obliguar t0 vadrdoje me kgte ft€sg dhe qg e rezervon tg
en per te dhgne vetum nje pjese te kontrates. Ai nuk do te shkaktoje detyrime ndaj nesh ngse e b€n kete.

)RTZUARNGA

IDENTIFIKIM I OPERATORIT EXONOMIK

ili.iiHJ

}ENSJIJSIMI

EHX

* shtoni/fshini neshta plotgsues pgr partnergt sipas nevojes. Vini re qc ncnkontraktuesi nuk konsiderohet
si partner per qCllime P kesaj procedne ft tenderit.

dle mbiemri i personit tg autorizuar pgr te nenshkruar kgtE tender nE emgr tg Konsorciumit:
1

rkrimi:

dhedata: tFffiffiffiffiDl
) Udheheq6sit:

6

M



ra rr. PtRSHKRTMT r CMIMEVE

Shkolla Nr.
Ilxens

Bartj et Relacionet Km dy
drejtime

Dite
nesimi

Cmimi

litor Cmimi total

Faik
Konica 80 2

Pgrroi I njeknet -
Shkollg dhe anasjelltas 7.8 186

A.Z.Cajupi 30 I Lagja Sinidoll-Shkolle
dhe anasjelltas 7.9 t86

Rilindja
1

Lagla Qesollaj-
Keqekoll0(Shkoll€) dhe

anasjelltas 1l 186

Avni
Rrustemi

Lagja Stullqaj -Htiid -
Mramor Shkolla am€

dhe anasjelltas l0 186 /3.so
LO

9,fu1 '

Avni
fuustemi

24
Lagia suteskg -lvlramor

(Strkolle) dhe
anasjelltas t0 r86 tl .t' 3,2o1'q 

o

rderi n€ sbloll€ dhe bartja "ga rhtolla ae vendnisje(aje bartje)

kuad€r t€ koatrat€s duhet
rihet:

osporti i Nrptlr gara te rdryshme t€ ditudse

nsporti i Nrpgr tesdn
Etar

uporti i Nxme rastin e testimit te senrrmsturanteve ri dhe orgaaizrmet e udrychrne rga AK
sioD.et e mesimdh€rsve .

portuesi duhet ti plot€rol tdrerer te&Dite pEr bstrje t6 udhEtan e (n:r€nEwe)

l:.*r* dh€ te hhinit e cakojnB dreitor€t e thlollave n€ drrroveshJc meanite.

-ffia/
v

i

I
I



rta mund t€ rishikohet duke u kusht0zuar nga AK pEr kgt0 shurbim tE kontraktuEr'

Kontrata tE letg niu vieqare me mund{st shkputles var0slshtg prel glendjes n0 terren'

IDEt{TrnKIM I oPER{ToRlr EKoNoMIK (oE)

iii,?ii,;:;: --*;r i -,:.-- -,-1.r.1


